	Kuchenliste: Ski & Snowboardbörse: Samstag, 09.11.2013

	Name
	eMail
	Kuchen (bis 11:00)
	Bemerkung

	Ann-Kathrin Meinerzhagen
	ameinerzhagen@web.de
	Irgendwas mit Obst
	

	Irmela Burkhardt
	Irmela.burkhardt@rwth-aachen.de
	Butterkuchen
	

	Ingo
	jeacht@gmx.de
	Auch was mit Früchten
	

	Viki Schlebusch
	Viki.schlebusch@web.de
	Was ohne Obst
	

	Niklas Elsemann
	Niklas-elsemann@web.de
	
	

	Anna A Thomann
	ankatpunkt@gmail.com
	vegan
	

	Christian Hinze
	
	
	

	Andi Bröer
	broeer@web.de
	
	

	Christina Witting
	c.wittinga@gmx.de
	
	

	Louisa Merkelbach
	Louisa.merkelbach@rwth-aachen.de
	
	

	Calli
	callixy@gmail.com
	
	

	Julian Köhler
	Julian.koehler@rwth-aachen.de
	
	

	Markus Kordes
	markuskordes88@gmail.com
	
	

	Elena Hüsgen
	Elena.huesgen@web.de
	
	

	Christina Rademacher
	Christina.rademacher@gmail.com
	
	

	Susanne Braun
	Susanne.braun@rwth-aachen.de
	
	

	Sonja Busch
	partysafarie@gmail.com
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


